汕职院科[2020]9 号

关于开展 2019-2020 学年第一学期学术讲座

统计和资料归档的通知

各系（部）：

根据《汕头职业技术学院学术活动管理办法（修订）》的文件精

神，各系（部）党总支负责对本部门申报的学术讲座进行质量反馈和

政治安全监管，科研设备处统一宏观管理。现以系（部）为单位统计

本学期的学术讲座开展情况，以便于计算和核发学术讲座酬金、质量

监控酬金和政治安全督导酬金。现将有关事项通知如下：

一、各系（部）学术讲座协管联络员负责填写《学术讲座开展情

况汇总表》（附件 1），电子版命名为“2019-2020第一学期 XX 系学

术讲座开设情况汇总表”，于 2020 年 3 月 30 日前发送至邮箱地址

kycpm@126.com。

二、请各系（部）学术讲座协管联络员于 2020年 4月 3日前将

下述纸质版材料汇总交至科研设备处（院本部图书信息大楼 718）。

1.《学术讲座申报审批表》（政治安全督导员填写“学术讲座实

际开设情况”一栏）

2.《学术讲座满意度调查表》（附件 2，10份）

3.《学术讲座满意度调查统计表》（附件 3，1份）

三、学术讲座酬金标准详见《汕头职业技术学院学术活动管理办

法（修订）》（附件 4）。

特此通知

联系人：陈希媛

联系方式：13715886775（666775）

附件 1：《学术讲座开展情况汇总表》

附件 2：《学术讲座满意度调查表》

附件 3：《学术讲座满意度调查统计表》

附件 4：《汕头职业技术学院学术活动管理办法（修订）》

科研设备处

2020年 3月 25日